in Philippicas orationes degustandum tradidit.
Prof. Theophilus a Gusendos, O. F. M. Ç., de Anacreonte ejusdemque imita-

toribus praestanti ore exposuit et frusta praecipua in hispanum sermonem vertit.
Prof D. Daniel Ruiz, salmanticénsis 'magister, lectiones nonnullas de 

grammatica comparata et de rhetorico, uti vocant, sermone singulari humani-
tate exaravit. .a

Prof Julius Fantini, S. J., de graecae linguae léxico conficiendo mira rei 
cognitione judicavit. *

i * ¥
Sed praeterea hac aestate lectiones speciales de lingua et litteris hispanis 

ab egregiis magistris explanatae sunt:
Prof Ludovicus Albarrân, S. /., lectiones quinque de grammatica historica.
Prof. Antolinus Gutiérrez, Pter., de arte «periodística», de narratione, de 

fabula commenticia (1), de schemate cinematographico.
Prof. Jos. M.a Aguado, Pter., quaestiones de morphologia et lexicographia.
Prof. L. Alonso Schäkel, S. J., de stili natura et genere, ac de recentioribus

scriptoribus maxime celebratis lepide luculenterque disseruit.
*

* *
Nihil de collationibus publicis ad Societatem Hispanam in humanas 

litteras fovendas (Agrupación Humanística Española), quam digne et impigre 
moderatur Prof. Josephus Guillén; nihil de festiva excursione in civitatem Abu- 
lensem, ubi tot tantaque monumenta Vitae ac virtutum Sanctae Matris Tere- 
siae visere licuit; nihil de aliis privatis errationibus; nihil de ultimo curriculi 
sollemni consessu ab Exmo. Episcopo Salmanticensi auctorato et Exmi. Arch. 
Vallisoletani praesidis oratione facili, lenissima et amabili consecrato.

Praeterire tamen nequeo sollemne votum quod magistri et auditores om-
nes de mysterio B. Virginis Assumptionis XVIII kal. sept, ad aras ipsius 
Virginis Matris toto mentis ardore professi sumus. Liceat hic illud proferre in 
perpetuum testimonium.

Salmanticae, mense octobri a. 1949.
_______  Jo s e ph u s  Jimé n e z  Del g a d o , C. M. F.

( i )  Novela.
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Ad Gloriam Beatissimae Trinitatis atque ad 

Laudem Virginis Mariae

Cum Salamanticae, in alma civitate, veterum Athenarum aemula, 
centum quattuor et quadraginta optimarum litterarum cultores ex Se-
minariis atque Collegiis Religiosorum in primis Hispaniae et Lusitaniae 
convenissemus ut curriculo aestivo «Societatis Hispanicae ad litteras 
fovendas» —ab Universitate Salmanticensi convocato— adstaremus, 
atque sacratissimo illo Beatae Virginis in caelum assumptae adveniente 
die testo, qui est ejusdem Virginis in Ecclesia antiquissimus, animis 
nostris pietatis flamma erga Virginem assumptam vividior inhaesit at-
que excitata est: et votum pro definienda assumptione Deiparae Virginis 
ab hac alma Academia quotannis nuncupatum, et nos facere sollemni-
ter statuimus.